
Protokół Nr 7/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Komisji Gospodarczej 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 17 grudnia 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 13.00 -14:55 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Zenon Zadrożny - Wójt Gminy Dąbrówka.
• Piotr Kuligowski -  pracownik Referatu Inwestycji i Rozwoju.

Przebieg posiedzenia komisji 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała oraz powitała zebranych Edyta Grześkiewicz.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
Przewodnicząca posiedzenia komisji poinformowała, że zgodnie z listą obecności 
w obradach uczestniczyło 6 - na 7 radnych, stwierdzając prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Przedstawienie porządku posiedzenia i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.

Przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia, który został przesłany 
radnym w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 

wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina 
Dąbrówka.

5. Opracowanie oraz przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy 
Dąbrówka na 2025 rok.

6. Sprawy bieżące.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której organizatorem 
jest Gmina Dąbrówka.

Za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją publiczną obowiązują 
następujące ceny biletów:

Rodzaj biletu Jednorazowy
Normalny 5,00 zł
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Bilety miesięczne imienne:

Rodzaj biletu Sieciowy
Normalny 170,00 zł
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33% 113,90 zł
37% 107,10 zł
49% 86,70 zł
51% 83,30 zł
78% 37,40 zł
93% 11,90 zł

Bilet sieciowy obowiązuje na wszystkich liniach i trasach sieci komunikacji 
organizowanej przez Gminę Dąbrówka.

Zenon Zadrożny zabrał głos, informując, że przetarg z przewoźnikiem zostanie 
podpisany na rok. Ponadto, istnieje możliwość, że Gmina Dąbrówka nie otrzyma 
dofinansowania, co w konsekwencji będzie zmniejszenie liczby kursów autobusowych.

W przyszłości planujemy podpisać umowę na okres 4 lat, co da nam możliwość 
wprowadzenia bardziej szczegółowych wymagań i dostosowania warunków do 
przyszłych potrzeb. W ramach długoterminowej umowy zamierzamy uwzględnić 
szereg nowych, istotnych standardów, które poprawią jakość usług i bezpieczeństwo 
pasażerów. Typu jak kamery, oznakowanie autobusów.

Przewodnicząca posiedzenia komisji skierowała pytanie do członków komisji, czy mają 
uwagi lub pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały.

Członkowie komisji wnioskują do Wójta Gminy o przeprowadzenie regularnych kontroli 
dotyczących kursów autobusowych, aby upewnić się, że są one realizowane zgodnie 
z harmonogramem. Wnioskują również o zainstalowanie systemu GPS w autobusach, 
co pozwoli na monitorowanie ich lokalizacji.



Zenon Zadrożny potwierdził, że w obecnej umowie uwzględnione zostały zapisy 
dotyczące systemu GPS oraz dostępu do danych o sprzedanych biletach. Dzięki tym 
zapisom, możliwe będzie uzyskanie informacji o tym, który kurs cieszy się 
największym zainteresowaniem pasażerów. Wprowadzenie takich rozwiązań pozwoli 
na lepsze zarządzanie transportem na terenie gminy, umożliwiając optymalizację tras 
i rozkładów jazdy w zależności od zapotrzebowania.

Przewodnicząca posiedzenia komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją 
zbiorową, której organizatorem jest Gmina Dąbrówka.

Wyniki głosowania:
6 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”,
0 głos „wstrzymuję się”, 

przy obecności 6 radnych

Ad. 5 Opracowanie oraz przyjęcie Planu Pracy Komisji Gospodarczej Rady 
Gminy Dąbrówka na 2025 rok.

Przewodnicząca posiedzenia skierowała pytanie do członków komisji, czy mają uwagi 
dotyczące przedstawionego projektu Planu Pracy na 2025 rok.
Uwag nie wniesiono.

Lp. Zadanie Termin realizacji
1. Opracowanie planu pracy. Styczeń

2. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działalności komisji. Styczeń -  
Grudzień 
Praca ciągła

3. Realizacja podjętych działań w ciągu roku należących do zadań 
komisji.

Styczeń -  
Grudzień 
Praca ciągła

4. Podejmowanie czynności za zlecenia Rady Gminy Dąbrówka. Styczeń -  
Grudzień 
Praca ciągła

5. Opiniowanie spraw z zakresu komunikacji i transportu 
zbiorowego, utrzymania w zakresie infrastruktury drogowej, 
utrzymania zieleni, utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, usuwania i oczyszczanie ścieków  
komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń 
sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów  
komunalnych, rolnictwa (leśnictwo i łowiectwo), gospodarki 
wodnej i ochrony środowiska oraz spółek wodnych 
(zagadnienia merytoryczne, organizacyjne i finansowe).

Styczeń -  
Grudzień 
Praca ciągła

6. Opiniowanie projektu budżetu gminy oraz sprawozdań z jego 
wykonania w częściach dotyczących działania komisji oraz 
budżetów (planów finansowych) podległych placówek.

Styczeń -  
Grudzień 
Praca ciągła

7. Opiniowanie innych projektów dokumentów, planów, 
programów, strategii, uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w 
których wymagana je s t opinia Kom isji w tym: dokumentów z 
zakresu komunikacji i transportu zbiorowego, utrzymania w 
zakresie infrastruktury drogowej, utrzymania zieleni, utrzymania

Styczeń -
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Praca ciągła



gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
usuwania
i oczyszczanie ścieków komunalnych, utrzymania czystości 
i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych, rolnictwa (leśnictwo 
i  łowiectwo), gospodarki wodnej i ochrony środowiska oraz 
spółek wodnych.

•<v

8. Współpraca w zakresie zagadnień merytorycznych, 
organizacyjnych
i finansowych Urzędu Gminy Dąbrówka w szczególności z :
- Wójtem Gminy,
- Skarbnikiem Gminy,

Styczeń -  
Grudzień 
Praca ciągła

Posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka w roku 2025 odbywać się 
będą stacjonarnie w Urzędzie Gminy Dąbrówka oraz wyjazdowo.
Plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka na rok 2025 może zostać 
poszerzony o sprawy/zadania wynikające z bieżącej potrzeby w oparciu 
o obowiązujące przepisy prawa.

Komisja jednogłośnie przyjęła Plan Pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy 
Dąbrówka na rok 2025.

Ad. 6 Sprawy różne.
Radna Ewelina Kuchta poinformowała, że sołtys Chajęt nie został poinformowany 
o zaplanowanym terminie równania dróg.

Radny Sylwester Kryszkiewicz poinformował, że drogi na terenie miejscowości 
Dąbrówka zostały wyrównane dobrze.

Pytanie dot. równania dróg zostanie powtórzone do Wójta Gminy na posiedzeniu 
Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka

Ad. 7 Zakończenie posiedzenia.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji podziękowała 
wszystkim zgromadzonym za udział i zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Imię i Nazwisko Funkcja Podpis

1. Edyta Joanna Grześkiewicz przewodnicząca komisji

2. Ewelina Kuchta
zastępca przewodniczącej 
komisji

3. Małgorzata Maria Dziążak członek komisji

4. Sylwester Kryszkiewicz członek komisji

5. Paweł Jan Marciniszyn członek komisji r?o



0 . Andrzej Adam Rosa członek komisji

7. Stanisław Szczepański członek komisji


